
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ  
  

 
От  14.05.2020                                                                                        №  40 

 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  

№126 от 06.11.2015 

«О графике приема граждан 

в администрации Бавленского 

 от с.льского поселения.» 
 

 

                 В соответствии с п.1 ст.13 Федерального закона «О порядке 

рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации»  от 02.05.2006 № 

59-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское 

сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения 

постановляет: 

                1. В приложении № 1 изложить в новой редакции. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации поселения по работе с населением.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Бавленского 

сельского поселения в сети «ИНТЕРНЕТ» и  в общедоступных местах 

администрации Бавленского сельского поселения. 

 

 

 Глава администрации                         В.С.Березовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

постановления администрации Бавленского 

сельского поселения 

от 19.05.2020 № 40 

 

 

 

ГРАФИК 

приема граждан 

 
№ 

п/п 

ФИО Занимаемая 

должность 

Приемный день Часы приема Место приема 

1 Березовский 

Виталий 

Степанович 

Глава 

администрации 

Каждый 

понедельник 

15.00- 

16.00 час. 

Администрация 

Бавленского 

сельского 

поселения 

2 Семенова 

Анна 

Юрьевна 

Заместитель 

главы 

администрации 

по работе с 

населением 

Каждую 

среду 

15.00-

16.00 час. 

Администрация 

Бавленского 

сельского 

поселения 

3 Тихонова 

Галина 

Викторовна 

Заместитель 

главы 

администрации 

по финансово-

бюджетной 

деятельности 

Каждый 

четверг 

15.00-

16.00 час. 

Администрация 

Бавленского 

сельского 

поселения 

 

 

Возможна предварительная запись на личный прием по телефонам: 

 

Березовский В.С., глава администрации – 8 (49245) 3-11-46; 

 

Семенова А.Ю., зам.главы – 8 (49245) 3-12-48; 

 

Тихонова Г.В., зам главы- 8(49245) 3-15-54. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Приложение № 2 

постановления администрации Бавленского 

сельского поселения 

от 06.11.2015 № 126 

 

Карточка личного приема 

 

ФИО 

заявителя 

Адрес  Дата 

обращения 

Тема обращения Результат 

рассмотрения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Журнал личного приема граждан 

 

 

№ 

п\п 

ФИО 

заявителя 

Адрес  Дата 

обращения 

Тема 

обращения 

Результат 

рассмотрения 

Подпись 

заявителя 

  

 

 

     

       

       

       

       

       

 

 
 


